

关于广告牌匾的服务市场

合同

编号：11N56439060620241201

采购单位（甲方）：中共克拉玛依市克拉玛依区委员会统一战线工作部

服务单位（乙方）：克拉玛依区启发广告制作中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循克拉玛依市本级国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-克拉玛依启发商贸有限公司的框架协议采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-克拉玛依启发商贸有限公司的框架协议服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-克拉玛依启发商贸有限公司的框架协议服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	成交单价	小计
1	广告牌匾	--	--	品牌:,施工条件:加急施工,服务周期: 周期,交付时间:其他,安装方式:整装	1	86441.00	86441.00
合同总价(元)		86441.00					
合同总价(大写)		捌万陆仟肆佰肆拾壹元整					

注：合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等，除该费用外，甲方无需支付任何其他费用。

二、付款方式

1、采购人在商品验收合格后，按合同约定的付款方式和付款期限支付合同价款。付款方式和付款期限：乙方交付合格产品并经甲方书面验收合格后一次性付款。

2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、乙方收款账户如下：

开户名称：【克拉玛依区启发广告制作中心】

开户行：【昆仑银行股份有限公司克拉玛依钟楼支行】

帐号：【88202000017650000028】

三、服务条款：详见清单

1、**产品质量标准**：1、色彩鲜艳，画面安装平整；2、文化墙、展板按设计小样执行，色彩鲜明、无毛边，安装位置协调，整体美观、大方。

2、安装技术要求

安装技术要求需达到该产品的所有功能进入正常工作状态。

3、交货要求

乙方必须于合同生效之日起3个工作日内（签订合同之日起）将上述清单所列的货物送至甲方指定的交货地点，交货之前的一切费用由乙方承担。

交货地点：甲方指定地点。

乙方不按本合同约定提交货物，所产生的任何费用由乙方自己负责，甲方对由此所引起的变动不予确认。货物安装维修以及质保期间和质保期之后造成的人身伤害、财产损失均由乙方自行承担，甲方概不承担。

4、质保期：

货物质保期：一年，自甲方现场验收合格后，并签订货物验收单之日起，计算质保期限。

四、售后服务

实施 7*24 小时售后服务热线。在免费质保期内出现产品质量问题，需求方提出后，在 10 分钟内响应，4 小时内到达现场，快速高效提供相关的维修、更换等服务。一般问题在 2 小时内解决，重大问题或其他无法迅速解决的问题在 1 日内解决，并承担修理调换的一切费用；如货物经乙方 2 次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，甲方有权要求重新制作。

五、商品的验收

甲方负责组织验收。货物安装调试过程中，甲方必须按本合同所约定的货物清单及要求对货物的品牌、外观、配件及安装调试后的使用性能等进行验收，乙方必须在验收现场提供必要的技术支持。验收合格后双方正式办理交接手续。

六、违约责任

1、甲方违约责任：

(1) 不按合同规定组织验收和接受货物，乙方不承担逾期交付的违约责任；

(2) 无正当理由不按规定支付货款，经乙方合理催告后仍未付款的，应以应付未付款为基数，按照合同订立时的壹年期贷款市场报价利率承担违约责任。

2、乙方违约责任：

(1) 不按合同规定按时、按质、按量交货，每逾期一日，应承担相应货款万分之五的违约金，逾期超过 7 日，甲方有权解除本合同；

(2) 不按合同规定的售后服务表述进行服务，甲方有权委托第三方提供相应维修服务，因此产生的费用及损失均由乙方承担。

(3) 乙方交付货物存在侵犯任何第三人合法权益之情形，所有责任由乙方承担，且甲方有权解除本合同。因此给甲方造成损失的，乙方双倍赔偿。

(4) 乙方违约，应承担甲方为维护合法权益支出的律师费、保全保险费等费用。因乙方违约导致本合同解除的，乙方应另行承担合同总金额 20% 的违约金。违约金不足以弥补甲方损失的，还应赔偿甲方损失。

七、本合同未尽事宜或争议由双方协商解决。发生争议如不能协商解决，则可依法向克拉玛依区人民法院提起诉讼。

八、本合同经甲乙双方签字或盖章后正式生效。

九、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方（公章）：

乙方（公章）：克拉玛依区启发广告制作中心

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：克拉玛依区胜利路甲 46-2-3 号

电话：

电话：13399907285

开户银行：

开户银行：昆仑银行股份有限公司克拉玛依钟楼支行

账号：

账号：88202000017650000028

签订日期：

签订日期：

附件清单

费用明细清单明细表

序号	名称	规格尺寸	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	一楼大厅展板	2400*1200 展板+展架	块	3	420	1260	
2	五楼电梯口对面主背景墙	石膏板造型+木塑板+ 亚克力+PVC文化墙 720*240cm	项	1	8600	8600	
3	统战金句	12000*2400	项	1	5800	5800	
4	党员风采墙	4560*2400 亚克力插槽 37 个	项	1	3000	3000	
5	凝聚新力量文化墙	6780*2400	项	1	3500	3500	
6	同心圆梦新联之家墙	6800*2400	项	1	3500	3500	
7	会员风采墙	6800*2400 280*280 亚克力插槽 49 个	项	1	4200	4200	
8	积分考核墙	3300*2400	项	1	1600	1600	
9	八大服务团	4390*2400	项	1	2100	2100	
10	暖心之家	3310*2400	项	1	1600	1600	
11	活动剪影	6680*2400 刷乳胶漆	项	1	5600	5600	
12	515 会议室文化墙 01	PVC 喷印 590*160cm	项	1	3500	3500	
13	515 会议室文化墙 02	PVC 喷印 790*231cm	项	1	3600	3600	
14	515 会议室文化墙 03	PVC 喷印 60*150cm	块	3	360	1080	
15	515 会议室文化墙 04	PVC 喷印 640*160cm	项	1	2600	2600	
16	515 会议室文化墙 04-1	油画布 220*251cm	项	1	800	800	
17	522 党支部文化墙	PVC 喷印 4600*1500 96*131 插槽 7 个 +240*160 插槽 15 个	项	1	3680	3680	
18	522 党支部文化墙	亚克力	项	1	1450	1450	
19	522 党支部广告钉双层亚克力板	广告钉双层亚克力板 65*87cm	块	1	360	360	
20	520 党建联盟文化墙	PVC 喷印 330*50cm	项	1	800	800	
21	520 党建联盟铜牌	铜牌 40*60cm	块	5	240	1200	
22	图书室文化墙	PVC 喷印 410*170cm	项	1	2800	2800	
23	台球室背景油画布	油画布 560*270cm	项	1	1800	1800	
24	台球室背景文字加 LOGE	PVC 喷印 140*260cm	项	1	1500	1500	
25	门牌	双层亚克力 +PVC14*40cm	个	21	85	1785	
28	克拉玛依区新的社会阶层 人士联谊会	800*600 雪弗板+亚克力 (20+5mm) 镜钉	块	3	480	1440	

29	制度	500*700 双层亚克力+背胶覆膜+广告钉	块	5	420	2100	
30	克拉玛依区新联会欢迎您 (一楼电梯左边)	300*200 亚克力,精喷	块	1	45	45	
31	克拉玛依区新联会欢迎您 (电梯地毯)	1435*1445 定制	套	3	680	2040	
32	克拉玛依区新联会欢迎您 (2、3电梯中间)	300*200 亚克力,精喷	块	1	45	45	
33	财税服务团制度	500*700 双层亚克力+背胶覆膜+广告订	块	6	420	2520	
34	热烈欢迎新疆统战系统各位领导 莅临克拉玛依区新的社会阶 层人士联谊会参观指导	13.6米 条幅,90cm	条	1	158	158	
35	克拉玛依区新联会欢迎您 油娃	800*1100 背胶覆膜	块	2	80	160	
36	高档裱画	装裱	副	3	1200	3600	
37	电梯口指示牌插条	300*60 反光贴	张	14	12	168	
38	克拉玛依区新联会成果展	2400x1200 超卡板+背胶覆膜+大灰边	块	2	420	840	
39	克拉玛依区新联会欢迎您	200*250 背胶覆膜	张	3	10	30	
40	家政装饰服务团 01	2850*550 雪弗板+UV正喷	块	1	650	650	
41	家政装饰服务团 02	2350*400 雪弗板+UV正喷	块	1	650	650	
42	家政装饰服务团 03	600*900 3mm+8mm亚克力+广告钉+画面背胶覆膜	块	6	560	3360	
43	家政装饰服务团 03	1000*1500 雪弗板+背胶覆膜	块	2	240	480	
44	友好医院党支部	400*600 铜牌(钛金、拉丝)	个	1	240	240	
45	克拉玛依区新联会党支部“党旗映天山”主题党日活动	条幅	条	1	100	100	
46	新联之家·欢度春节	条幅	条	1	100	100	
合计		86441					